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Popis

Velky odpadkovy ko ¢tvercového tvaru. Objem 90
litrG.Uchyty pro pohodiny a jednoduchy transport.
IdealIni prorecyklaci jednotlivych druht odpadu.
Rozméry: 520 x 610 x 490 mm (S x v x h).

Mnozstvi v baleni
EAN

Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Mnozstvi v baleni

1
7318080474059

0610562

3,00 ks

Durable
1



